
Náhradní svět

Krleš

Neposlouchá rádio a nečte ani tisk,
auto mu nic neříká, kaviár nechce jíst.
Kope šutry před sebou anebo šlape sníh,
s otřískanou kytarou se toulá po lesích.
Neposlouchá rádio, je volný jako pták,
v očích lidí spodina, zloděj a bufeťák.

Starej bágl na zádech – made by samotář,
vlasy česá větru dech a déšť mu myje tvář.
Obě boty děravý, nejsou západní,
ten náš svět ho nebaví, má svůj náhradní.
Svět náhradní.

Netrápí se starostí co jíst a kde spát,
u něj lidský dravosti nemusíš se bát.
Kousek touhy po svobodě se skrývá v každým z nás,
většina však nemá sílu věcí se kolem vzdát.
Neposlouchá rádio a proč by taky měl,
co je mu po problémech, na který zapomněl.

Neposlouchá rádio, je volný jako pták,
v očích lidí spodina, zloděj a bufeťák.
Neposlouchá rádio a proč by taky měl,
co je mu po problémech, na který zapomněl.
Svět náhradní.
Svět náhradní.

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

